嘉兴市国鸿汽车运输有限公司大中型乘用车车用油脂类及防冻液招标采购项目 中标公示
本项目于2023年12月15日在浙江省嘉兴市南湖区广益路819号大视野教育谷4楼2号会议室通过嘉兴禾采联综合采购服务平台开标。经本项目评标委员会评定，推荐中标候选人（见下表），现予公示。如有异议。请在公示期内申请核查。

	项目编号
	/
	招标方式
	公开招标

	项目名称
	嘉兴市国鸿汽车运输有限公司大中型乘用车车用油脂类及防冻液招标采购项目

	招标单位
	嘉兴市国鸿汽车运输有限公司

	招标代理机构
	公诚管理咨询有限公司

	项目概况
	本项目针对公营车辆车用油脂类及防冻液采购

	中标项目候选人排序
	第一中标候选人

	中标候选人
	嘉兴市东联汽车销售服务有限公司

	投标报价
	456669.00元

	合同期限
	本次招标合同期限:二年

	否决投标
	/

	开标时间
	2023年12月15日09点30分

	公示时间
	2023年12月18日-12月20日17时00分

	备注

PAGE
- 2 -